07/06/21 0021-00015293

S.AIIMP.Y EXP.DE LA PATAGONIA C0000401

AV. ROQUE SAENZ PENA 811 CAPITAL FEDERAL / BUENOS AIR

72
72
72
72

Inscripto 30506730038
AVRJ6 4893825024803 RELOJ DIGITAL AVENGERS 04/11/20 | 001 | 200011C04183271L CHINA
FRRJ6M 4893825030002 RELOJ DIGITAL FROZEN 04/11/20 | 001 | 200011C04183271L CHINA
MKRJ6 4893825001262 RELOJ DIG. 5.FUN. MICKEY-MINNIE 04/11/20 | 001 | 200011C04183271L CHINA
SMRJ6 4893825015498 RELOJ DIG. 5.FUN. SPIDERMAN 04/11/20 | 001 | 20001IC04183271L CHINA

texto
texto
texto
texto
texto

RTO: 21-15293
FACTURA: 29-00014
OC 17617698
PROV: INTEK SA
SUC TRELEW

Total de articulos en este comprobante: 288

| Factura: 0029-00000014

INTENDENTE PEREZ QUINTANA 3850 ITUZAINGO OC 17617698

Datos de entrega

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

$ 142.560,00
Valor Declarado
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